
Uchwała Nr XIX/209/20
Rady Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia  sprawozdania z działalności  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Czechowicach-Dziedzicach za rok 2019

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz § 81 i 82 uchwały nr XVI/127/07 Rady Miejskiej   w Czechowicach-Dziedzicach 
z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czechowice-Dziedzice (Dz. Urz. Woj. Śląsk. 
z 2008 r. Nr 30, poz. 659, zm. Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2009 r. Nr 73, poz. 1694, z 2014 r. poz. 2377)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie z działalności  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-
Dziedzicach za  rok 2019, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Żelazny

Id: E6A54000-B5CB-4D15-AA6C-97EF63B81545. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/209/20

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach za 2019 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok  został  zatwierdzony uchwałą nr VI/43/19 Rady Miejskiej 
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia  31 stycznia 2019 r.

W 2019 r. Komisja Rewizyjna  odbyła 9 posiedzeń, zarejestrowanych 7 protokółami, potwierdzonymi  
listami obecności. Na wszystkich posiedzeniach Komisji Rewizyjnych było kworum upoważniające do 
podejmowania prawomocnych decyzji.

W związku z rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Śląskiego nr NPII.4131.1.163.2019 z dnia 1 marca 
2019 r. dotyczącym uchwały nr VI/43/19 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach w sprawie zatwierdzenia 
planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach na rok 2019, komisja 
nie przeprowadziła następujących kontroli:

- Kontrola funkcjonowania Przedsiębiorstwa Inżynierii Miejskiej Sp. z o.o. w latach 2014-2018 (etaty, 
finansowe, przetargi),

- Kontrola funkcjonowania Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. w latach 2014-2018 (etaty, 
finanse, przetargi).

Komisja przeprowadziła pozostałe zadania wynikające z planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019. 
W okresie sprawozdawczym  komisja przeprowadziła następujące kontrole wynikające z planu pracy 
komisji:

- Przetargi na sprzedaż mienia gminnego w okresie kadencji 2014-2018,

- Uchwały Rady Miejskiej uchylone przez organy nadzorcze w roku 2018,

- Zmiany planów zagospodarowania przestrzennego w ubiegłej kadencji (sposób procedowania, zasadność, 
wnioski),

- Bilans funkcjonowania Wydziału Promocji za 2018 rok (wydatki, projekty, zbieżność z założonymi celami).

Wyniki wraz z wnioskami z kontroli przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną zostały przekazane 
kontrolowanym oraz przedłożone Radzie Miejskiej, celem ich zatwierdzenia.

Zgodnie z planem pracy Komisja Rewizyjna dokonała analizy sprawozdania finansowego, 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czechowice-Dziedzice wraz z informacją o stanie mienia 
jednostki samorządu terytorialnego za rok 2018 oraz Raportu o stanie Gminy za 2018 r.  i sformułowała 
wniosek o udzielenie Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic  absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 
2018 rok oraz wniosek o wotum zaufania dla Burmistrza za 2018 rok.

Id: E6A54000-B5CB-4D15-AA6C-97EF63B81545. Podpisany Strona 1




